
UCHWAŁA NR VIII/49/24
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 22 października 2024 roku

w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek z dnia 3 września 2024 roku

        Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji
publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 90) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 3 września
2024  roku,  który  wpłynął  drogą  mailową  do  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Kowalewie
Pomorskim o treści określonej w załączniku do niniejszej uchwały.

§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej  w  Kowalewie
Pomorskim.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M. Chądzyńska

                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                    RADY MIEJSKIEJ

                                                                                                     Marcin Dunajski



                                                                                  Załącznik do uchwały Nr VIII/49/24
                                                                                          Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

                                                                               z dnia  22 października 2024 roku

Odpowiedź na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 3 września 2024 roku

W odpowiedzi na wniosek Rada Miejska w Kowalewie Pomorskim udziela informacji, żądanych
we wniosku:

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 03.09.2024 rok dot. realizacji zamówienia publicznego
na  remont  i  częściową  przebudowę  budynku  użyteczności  publicznej  w  Wielkim  Rychnowie
w  ramach  zadania  pn.  „Dostosowanie  lokalu  na  prowadzenie  zadań  z  zakresu  profilaktyki
zdrowotnej  w  Wielkim  Rychnowie”  realizowanego  w  ramach  Kowalewskiego  Budżetu
Obywatelskiego na 2024 rok informujemy, co następuje:
- w dniu 22.07.2024r. zostało ogłoszone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego,
- do dnia 02.09.2024r. został wyznaczony termin składania ofert (termin był przedłużany z uwagi na
brak zainteresowania),
- w wyznaczonym terminie wpłynęły 2 oferty.
W dniu 2 października br. pomiędzy Gminą Kowalewo Pomorskie, a Dom-Plast Karol Dąbrowski
z Golubia Dobrzynia została podpisana umowa na realizację zadania pn.: "Remont i  częściowa
przebudowa  budynku  użyteczności  publicznej  w  Wielkim  Rychnowie  w  ramach  zadania  pn.
"Dostosowanie  lokalu  na  prowadzenie  zadań  z  zakresu  profilaktyki  zdrowotnej  w  Wielkim
Rychnowie". Termin realizacji zadania wynosi do 75 dni od dnia podpisania umowy.



UZASADNIENIE

W dniu 3 września 2024 roku na pocztę elektroniczną Przewodniczącego Rady Miejskiej
w Kowalewie Pomorskim /4 września 2024 roku data wpływu do Urzędu Miejskiego/ wpłynął
wniosek  mieszkanki sołectwa Borówno dotyczący prośby udostępnienia informacji publicznej na
temat  realizacji  projektu  w  ramach  Kowalewskiego  Budżetu  Obywatelskiego  na  2024  roku
dotyczącego  „Dostosowania  lokalu  na  prowadzenie  zadań  z  zakresu  profilaktyki  zdrowotnej
w Wielkim Rychnowie”.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Kowalewie  Pomorskim  pismem  z  dnia  9  września
2024  r.;  zwrócił  się  do  Burmistrza  Miasta  z  prośbą  o  przekazanie  informacji  i  udzielenie
odpowiedzi w zakresie skierowanych zapytań.   
       Dnia 9 września 2024 roku ponownie na pocztę  elektroniczną  Przewodniczącego Rady
Miejskiej w Kowalewie Pomorskim wpłynął wniosek od mieszkanki Sołectwa Borówno  dotyczący
zmiany formy pisma przesłanego dnia 3 września 2024 roku „ z prośby na petycję”.     
        W dniu 17 września 2024 roku Radca Prawny Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim
wydał  opinię,  że  powyższe  pisma  należy  uznać  w  rzeczywistości  za  wniosek  o  udostępnienie
informacji publicznej.
        Pismem z dnia 18 września 2024 r.; Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim
przekazał wniosek do Komisji Skarg Wniosków i Petycji celem przygotowania projektu uchwały
w sprawie odpowiedzi na wniosek.

Burmistrz  Miasta  Kowalewo  Pomorskie  pismem  z  dnia  23  września  2024  r.  udzielił
Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej  w  Kowalewie  Pomorskim  odpowiedzi,  która  jest  również
odpowiedzią na wniosek o udostępnienie informacji publicznej.

     Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Rady  Miejskiej  w  Kowalewie  Pomorskim  podczas
posiedzenia Komisji w dniu 15 października 2024 roku zapoznała się z  treścią wniosku, opinią
Radcy  Prawnego  oraz  odpowiedzią  przygotowaną  przez  Pana  Burmistrza.  Komisja  Skarg,
Wniosków i Petycji jednogłośnie podjęła decyzję o udzieleniu odpowiedzi na wniosek.   

Rada Miejska   w Kowalewie Pomorskim podziela stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
dotyczące udzielenia odpowiedzi na wniosek.

M. Chądzyńska


